ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№ 45, микрорайон 5, г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «08» сентября 2015 г.

Инициатор общего собрания Калачанова Алена Васильевна, являющаяся собственником
жилого помещения расположенного по адресу: микрорайон 5, дом 45, кв. №61.
Дата начала голосования: «28» августа 2015 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «07» сентября 2015 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  г. Ачинск, микрорайон 5,
дом 45, квартира 61.
Дата и место подсчета голосов -  «08» сентября 2015 г., г. Ачинск, микрорайон 5,
дом 45, квартира 61.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 3350,60 кв.м.
- жилых помещений -  3350,60 кв.м.
- нежилых помещений -  0,00 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  100 голосов
( S -  3350,60 = 100%)
Приняли участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме,
проводимом в форме заочного голосования собственники, обладающие 52.58% голосов
(решение которых получены до даты окончания их приема 24.00 ч. «07» сентября 2015 г.)
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:
1. Выбрать членов счетной комиссии: Калачанову Алену Васильевну, собственника помещения
№61 и Дементьеву Оксану Леонидовну, собственника помещения № 63 и наделить данных лиц
полномочиями при подписании протокола внеочередного общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

2. За счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного
дома», выполнить:
2.1. Ремонт подъездов;

2.2. Установку окон ПВХ в подъездах.

3. Наделить собственника квартиры № 61 Калачанову Алену Васильевну правом согласования
смет и подписании актов выполненных работ, указанных в п.2.

4. Опоеделить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников
управляющей организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Собственники рассмотрели вопросы повестки дня и
РЕШ ИЛИ:

1. Выбрать членов счетной комиссии: Калачанову Алену Васильевну, собственника помещения
№61 и Дементьеву Оксану Леонидовну, собственника помещения № 63 и наделить данных лиц
полномочиями при подписании протокола внеочередного общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 52,58%; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение- при пято большинством голосов -  52,58%

2. За счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного
дома», выполнить:
2.1. Ремонт подъездов;

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 52,58%; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  52,58%

2.2. Установку окон ПВХ в подъездах.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 52,58%; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  52,58%

3. Наделить собственника квартиры № 61 Калачанову Алену Васильевну правом согласования
смет и подписании актов выполненных работ, указанных в п.2.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 52,58%; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  52,58%

4. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников
управляющей организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 52,58%; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  52,58%

Приложение: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, микрорайон 5, дом 45, на 2 л. в 1 экз.

/